
Kraj vysočino 

•iiiiiniiio 
KUJIP017ZXNR 

Varianta A - KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník") 

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „kupující") 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
70890749 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800 

2. 02 Czech Republic a.s. 
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
zastoupení: Mgr. Petrem Daňkem, Account Managerem, tel: 720 751 843 

na základě pověření ze dne 19.10.2016 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha, č.ú.: 27-4908440207/0100 
(dále jen „prodávající") 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je nákup Systému hromadného svolávání Kraje Vysočina (dále jen 
„zboží"). Podrobnější specifikace zboží je uvedena příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

2) Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke 
zboží a kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou zboží převzít a zaplatit 
za něj prodávajícímu cenu stanovenou v článku El. této smlouvy. 

li. 
Cena a platební podmínky 

1) Cena zboží byla dohodou smluvních stran stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a 
činí 960 000 Kč bez DPH, 21 % DPH činí 201 600 Kč a cena včetně DPH 1 161 600 Kč. 

2) Fakturu je dodavatel oprávněn vystavit po řádném a včasném dodání zboží v termínu 
stanoveném v 61. III. této smlouvy. 

3) Splatnost faktury - daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode 
dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí 
odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

4) Kupující má právo vrátit fakturu před lhůtou splatnosti, pokud neobsahuje požadované 
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává 



Kraj Vysocí MÍI 
běžet původní lhůta splatnosti, opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou 
lhůtou splatnosti. 

5) Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH, nebudou uzavírat 
písemný dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

6) Bankovní účet uvedený prodávajícím na jím vystaveném daňovém dokladu za účelem úhrady 
ceny díla musí odpovídat bankovnímu účtu zveřejněnému dle ustanovení § 98 zákona o DPH 
příslušným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V opačném případě je 
kupující zhotovitelem vystavený daňový doklad za podmínek dle předchozího odstavce 
prodávajícímu vrátit. 

7) Kupující je oprávněn provést úhradu ceny díla prodávajícímu tak, že prodávajícímu bude 
uhrazena cena díla bez daně z přidané hodnoty, přičemž částka připadající na úhradu daně z 
přidané hodnoty bude kupujícím za prodávajícího v souladu s ustanovením § 109a zákona o 
DPH uhrazena přímo na účet příslušného správce daně. 

8) Kupující je oprávněn využít své právo přímé úhrady daně z přidané hodnoty u každého 
jednotlivého daňového dokladu vystaveného prodávajícím, přičemž na základě písemné 
žádosti doloží kupující prodávajícímu provedení úhrady příslušné částky na účet správce 
daně. Smluvní strany sjednávají, že v případě využití oprávnění kupujícího dle tohoto 
ustanovení nevzniká prodávajícímu nárok na úhradu částky připadající na daň z přidané 
hodnoty dle příslušného daňového dokladu. 

III. 
Doba a místo plnění, předání zboží 

1) Zboží je prodávající povinen předat kupujícímu do 30. 6. 2017. 

2) Místem předání a převzetí zboží je Technologické centrum Kraje Vysočina, zejména Žižkova 
57, Jihlava a organizace zřizované Krajem Vysočina - Nemocnice Jihlava, Nemocnice 
Havlíčkův Brod, Nemocnice Třebíč, Nemocnice Pelhřimov, Nemocnice Nové Město na 
Moravě a Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina. 

3) Prodávající sdělí kupujícímu písemně termín dodání zboží, a to nejpozději 3 dny před 
termínem dodání. 

4) Kupující je povinen řádně a včas dodané zboží od prodávajícího za podmínek stanovených 
touto smlouvou převzít. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas dodané zboží 
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí zboží, není prodávající v prodlení. 

5) Zboží dle čl. I. odst. 1 pokládají smluvní strany za dodané, jestliže dojde k jeho převzetí 
odpovědným pracovníkem kupujícího. Dokladem o splnění dodávky zboží podle této smlouvy 
je dodací list popř. akceptační protokol připojený ke zboží opatřený podpisem odpovědného 
pracovníka kupujícího. Oprávněným pracovníkem kupujícího je Ing. Petr Pavlinec, vedoucí 
odboru informatiky. 

6) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním dokladu o hmotné přejímce 
(dodacího listu případně akceptačruho protokolu). 



Kraj vysocí na 
7) Zboží pokládají smluvní strany za dodané, jestliže dojde k jeho převzetí odpovědným 

pracovníkem kupujícího. Dokladem o splnění dodávky zboží podle této smlouvy je předávací 
protokol opatřený podpisem odpovědného pracovníka kupujícího. 

IV. 
Sankce 

1) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy 
je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za 
každý i započatý den prodlení. 

2) V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s čl. II. 
této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

3) Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu. 

V. 
Odpovědnost za vady, záruční doba 

1) Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem 
převzetí zboží dle ustanovení čl. 111. této smlouvy. 

2) Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové a nepoužívané, odpovídá platné 
dokumentaci a předpisům. 

ČI. VI. 
Ochrana nehmotných statků, důvěrnost a ochrana informací 

1) Tento článek smlouvy se uplatní tehdy, jestliže součástí zboží bude nehmotný statek, jenž je 
předmětem úpravy zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Prodávající touto smlouvou 
poskytuje kupujícímu právo na jakékoliv v současnosti známé využití, zejména další zpracování a 
úpravu díla, jakož i nehmotných statku, které jsou v tomto díle zpracovány, včetně práva kupujícího 
udělit dalším osobám podlicenci k využití díla včetně nehmotných statků v tomto dokumentu 
zpracovaných. 

2) Prodávající udílí kupujícímu nevýhradní licenci k užití díla. 

3) Kupující je oprávněn dílo užít všemi způsoby. Za tímto účelem je kupující oprávněn dílo dále 
zpracovávat a upravovat. 

4) Kupující je oprávněn udělit podlicenci k užití díla. Kupující je oprávněn udělit bezúplatnou 
podlicenci k užití díla, a to zejména jím zřízeným příspěvkovým organizacím. V případě, že o 
udělení podlicence bude požádáno v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, bude podlicence poskytnuta za jednorázovou úplatu ve výši 
5 000 000 Kč. 

5) Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny za zboží. 

6) Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k dílu. 



Kraj Vysocí na 
7) Kupující není povinen licenci využít. 

VIL 
Závěrečná ustanovení 

1) Výběr prodávajícího byl proveden v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek č. 04/16 ze dne 27. 9. 2016. 

2) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro kupujícího a 
jedno pro prodávajícího. 

3) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

4) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že je s 
touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v 
této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy. 

5) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

6) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku s přihlédnutím i příslušným ustanovením autorského zákona. 

7) Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně podpisů, 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a 
na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina vyjma částí, které podléhají 
obchodnímu tajemství. 

8) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. 

10) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - specifikace zboží. 

V Jihlavě dne 

za prodávajícího 
Mgr. Petr Daněk, Account Manager 

02 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 

za kupí 
MUDr. Jiří i 



Kraj Vysocí na 

Příloha č. 1 
Specifikace zboží 

Obsahem této přílohy je specifikace dodávaného zboží a souvisejících služeb. 

A) Licence k Aplikačnímu programovému vybavení = k aplikaci KISS 

Nevýhradní licence k užití dle podmínek uvedených v článku VI. Kupní smlouvy. 

Licence zahrnuje právo instalace serverové části Aplikačního programového vybavení na 
jednom serveru (fyzickém i virtuálním) a neomezený počet instalací mobilní klientské 
aplikace. Na klientské straně licence dále obsahuje právo neomezeného přístupu 
z prostředí webového prohlížeče a právo souběžného využívání požadovaného počtu 
hlasových kanálů. 

B) KISS Medical Enterprise (Aplikační SW) - aplikační kód serverové části 

• KISS Medical Enterprise-jádro systému 1x 
• KISS Medical modul Kontaktů 1x 
• KISS Medical modul Scénáře 1x 
• KISS Medical modul Oslovení 1x 
• KISS Medical modul Mapy 1x 

KISS API 1 x 
1 x • KISS Reporting 

C) KISS Medical Enterprise (Aplikační SW) - aplikační kód mobilní aplikace 

• KISS Mobile Application bez c bez omezení 

D) technologická infrastruktura (HW + Standardní SW) 

• Server TRIM 1U, 1xCPU, 2xSSD 350GB, 8GB RAM, 1xLAN, Ixconsole 
• Windows Server 2016 Std., server licence 
• Databázový systém Microsoft SQL Server 2016 Express 

1 x 
1 x 
1X 

E) Implementační a integrační práce = služby související s předáním zboží 

• Instalace systému v Technologickém centru Kraje Vysočina 
• Připojení systému do sítí VTS a SMS GW 
• Migrace dat ze stávajícího systému 
• Integrační práce (IDM, SSO Shibboleth, Ivar) 
• Školení uživatelů a administrátorů systému 
• Testování před započetím rutinního provozu 
• Zpracování dokumentace skutečného provedení 
• Pilotní provoz systému, se zvýšeným dohledem 

1x 
1x 
1x 
1 x 
1X 
1X 
1X 
1x 


